О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
3 августа 2002 года N 866

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 октября 2002 года N
1117. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 23 сентября 2003 г.
N 969
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 28 августа
2002 года N 931 "О мерах по дальнейшему совершенствованию U020931_
системы государственного управления Республики Казахстан" Правительство
Республики  Казахстан  постановляет :
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 3 августа
2002 года N 866    "О создании Межведомственной комиссии по P020866_
вопросам введения обязательных видов страхования" следующие изменения:
      в  п у н к т е  1 :
      ввести в состав Межведомственной комиссии по вопросам введения
обязательных видов страхования:
Дуйсенову Тамару Касымовну    - вице-Министра труда и социальной
                                защиты населения  Республики
                                Казахстан
Зверькова Вадима Павловича    - вице-Министра иностранных дел
                                Республики Казахстан
Кушкалиева Хакима Дуйсешовича - вице-Министра охраны окружающей
                                среды Республики Казахстан
Коржову Наталью Артемовну     - первого вице-Министра экономики и
                                бюджетного планирования Республики
                                Казахстан;
     строки:
"Павлов Александр Сергеевич   - Заместитель Премьер-Министра
                                Республики Казахстан -  Министр
                                финансов Республики Казахстан,
                                председатель
Аймаков Бауржан Жанабекович   - вице-Министр экономики и торговли
                                Республики Казахстан
Рахметов Нурлан Кусаинович    - вице-Министр государственных доходов
                                Республики Казахстан"

     изложить в следующей редакции:
"Павлов Александр Сергеевич   - Первый заместитель Премьер-Министра
                                Республики Казахстан, председатель
Аймаков Бауржан Жанабекович   - вице-Министр индустрии и торговли
                                Республики Казахстан
Рахметов Нурлан Кусаинович    - вице-Министр финансов Республики
                                Казахстан";
     вывести из указанного состава Айтекенова Кайрата Мендыбаевича, Бахмутову
Елену Леонидовну, Келимбетова Кайрата Нематовича, Рушанову Магиру
И с а е в н у .
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан